
 

 

 

Popis produktu:

Bio - Citrusový čistič odstraňuje zbytky lepidel, graffiti, pryskyřice, dehet a oleje. 
 

 složení s vysoce kvalitním organickým alkoholem, čisticí účinek je umocněn extraktem z kůry 
citrusových plodů 

 odpařuje se beze zbytku  
 zejména vhodný pro odstraňování olejů, tuků, maziv, uhelného prachu, skvrn od dehtu a zbytků 

lepidel 
 Citrusový čistič vyčistí také vysoce kvalitní povrchy jako například barevný hliník, PVC profily, 

kovy, plasty, sklo, kryty spotřebičů, elektrické vybavení, kontakty a mnohé další materiály 
 ideální jako příprava povrchu před lakováním 

 
Návod k použití:

Aplikujte sprej na povrch přibližně z 20 - 30 cm a poté setřete savou utěrkou. Při silném znečištění celý 
proces opakujte. Vhodný pro profesionální použití. Otestujte materiál pro možnou reakci s povrchem. 

 

Velikost balení a kód produktu:

400 ml (CHCITRUS), 5 l (CHCITRUSL05) 
 




